1

肇庆市高要区新建大湾绿色水厂工程项目一、二期设备采购项目

中标候选人公示

肇庆市高要区新建大湾绿色水厂工程项目一、二期设备采购项目评标工作已经结束，

评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示（公示时间从

2023年05月19日至2023年05月23日)具体如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称 天津机电进出口有限公司
合肥通用机械研究院有限

公司

MTI 环境工程（北京）有限

公司

投标报价 208717198.93 208763757.16 205109944.58

得分 85.37 74.47 69.99

工期（交货期）

合同签订后 180 天完成供

货，设备进场后 60 天完成

安装调试

合同签订后 180 天完成供

货，设备进场后 60 天完成

安装调试

合同签订后 180 天完成供

货，设备进场后 60 天完成

安装调试

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系

人对该公示内容有异议的，应该在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到

异议之日起3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

异议受理部门(招标人)：肇庆市高要建投投资开发集团有限公司、肇庆市建筑工程有限公

司

联系人: 吴小姐

联系电话: 0758-2829374

招标人：肇庆市高要建投投资开发集团有限公司、

肇庆市建筑工程有限公司

日期：2023年05月18日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网